

Name of Road: - Dharmbari Road to
Kashi miya keghat

Schedule XLV-Form No. 134

(S.C)

Name of Agency: - Savita Devi

DIVISION

Deekunth Devi

SUB-DIVISION

K1.B.No-526

MEASUREMENT BOOK

3rd & Final on A/c Bill (Re - Cast)

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
ABSTRACT OF COST				
REMARKS - measurement				
of the abstract quantity				
Entered in MB No - "232"				
from Page No - 25 to 32				
& TMB No - 526				
Name of Road - Dharambati				
RWID road to Kaphimig				
ke ghar Under mms + (55)				
Name of Agency - m/s Sarda				
Desi. - Faridkot (Gujarat)				
Agreement No -				
Agreement Amount - Rs 3572012.20				
(C) Rs 3371495.20				
(m) Rs 200577.20				
Date of work order - 08.06.2020				
Date of Completion - 07.03.2021				
Date of measurement - No				
any further measurement				
(1) Contd of Reference & working				
Benchmark apper T/S - dcd -				
Qty - side TMB - 2 items - (2)				
0.44 km @ Rs 10499.23/km				
= 4619.20				

Continuation

C/F Rs - 4619.20

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(2) 2			B/P R ₅		4619200
Cons ⁿ of Reference pit					
Buried as per T/S data					
Qty vide mtr - 2 item - (2)					
0.44 km @ R ₅ 10773.33/m					
					= 4740200
(3) 3					
Cleaning & Grubbing Road					
Cond for new road as per T/S					
Qty vide mtr - 1 item or - (1)					
0.13 Hec @ R ₅ 51133.76/Hec					
					= 6647200
(4) 4					
Cons ⁿ of embankment with					
Left 1.5 m & level up to					
Room upper to do to					
Qty vide mtr - 232 P ₅ - 30 Hec - 1600					
170.59 m ³ @ R ₅ 174.94/m ³					
					= 29843200
(5) 5					
Cons ⁿ of Subgrade & Center					
Shoulders with approved under					
Qty vide mtr - 232 P ₅ - 29 Hec - (15)					
229.14 m ³ @ R ₅ 176.58/m ³					
					= 40461200
(6) 6					
Cons ⁿ of Embankment with					
Left 1.5 m & level up to room					
Qty vide mtr - 232 P ₅ - 31 Hec - 1600					
397.95 m ³ @ R ₅ 58.70/m ³					
					= 23359200

Continuation

C/P R₅ 109669200

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
(7/7) Excavation for boundary m/s			131 P.R. - 10966920	
using in base cutting - do - do -				
Qty vide m/s - 2 items (5)				
20.59 m ³ @ Rs 74.16/m ³				
				= 1526200
(8/8) Laying brick Soling/Laying on prepared sub-grade. Hand shown				
Qty vide m/s - 232 P.R. - 26 item (4)				
326.25 m ² @ Rs 472.43/m ²				
				= 15413020
(9/9) Consol of concrete including 1 m/s				
as per Technical spec - do - do -				
Qty vide m/s - 4 item (7) = 60.21 m ³				
Qty vide m/s - 232 P.R. - 25 item (1)				
				= 46.65 m ³
Total Qty = 60.21 + 46.65 = 106.86 m ³				
Limit Qty as per m/s 105.22 m ³ @ Rs 35814/m ³				
				= 376870200
(10/10) P/L/S Compacting Stone Core				
of m/s limit - 3 as P/L/S order				
Qty vide m/s - 4 item - (7)				
				= 68.41 m ³
Qty vide m/s - 232 P.R. - 26 item - (2)				
				= 34.96 m ³
Total Qty = 68.41 + 34.96 = 103.37 m ³				
Limit Qty as per m/s 102.21 m ³ @ Rs 442.24/m ³				
				= 45220000

Continuation of Form No. 109540320

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(11/14) Concrete Unreinforced RCC Portent m25 (Grade) concrete Qty side m2 - 4.5 m2 - (5) = 131.05 m3 Qty side m2 - 232 m2 - 26 m2 - (3) = 74.64 m3 Total Qty - 131.05 + 74.64 = 205.69 m3 Unit Qty present 263.05 m3 @ Rs 775/-/m3 = 2041018200					1095403200
(12/18) RCC m15 grade of chimney kilometer stone (precise) do do Qty side m2 - 232 m2 - 27 m2 - (5) Q1 No @ Rs 2592.18 each = 2592200					
(13/17) RCC m15 grade 20mm stone (precise) do do do Qty side m2 - 232 m2 - 27 m2 - (6) Q2 No @ Rs 657.92 each = 1315200					
(14/18) RCC m15 grade foundation pillory upper chimney do do Qty side m2 - 232 m2 - 27 m2 - (7) Q3 No @ Rs 521.73 each = 4173200 CFR - 3144501200					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(15) 20) Providing & applying 2 coats of counter base cement do etc			B/P R-3		1445020
Qty wide mbr - 232 m - 27 m - (8)					
87.00 m ² @ Rs 91.89 / m ²					
				= 7984200	
(16) 21) Providing & fixing of 1st coat applied the xeno plastic do etc					
Qty wide mbr - 232 m - 28 m - (9)					
87.00 m ² @ Rs 742.79 / m ²					
				= 64622200	
(17) 23) Providing & Fixing of typical mm corr infomation surface					
Qty wide mbr - 2 m - (4)					
2 No @ Rs 11637.47 each					
				= 23274200	
(18) 24) Providing & Fixing of typical maintenance frame - do etc -					
Qty wide mbr - 232 m - 28 m - (10)					
2 No @ Rs 11637.47 each					
				= 23274200	
(19) 25) 600 mm equilateral triangle providing & fixing - do etc -					
Qty wide mbr - 232 m - 28 m - (11)					
4 No @ Rs 3602.57 each					
				= 14410200	
			C/P R-3		3278075200

Continuation

